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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 08042020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PNSESIZ
  2 N+ETLAFO PISSEZ H 7   54
  3 ?LADOES LOFAIENT (1)  8D   62  116
  4 THRCEAE D(I)ASTOLE (2) K 4   82  198
  5 UQIABIN RACHETEZ 12A   96  294
  6 -RLKETIN QUIA (3) L 1   44  338
  7 MDVNAUE LIKERONT (4) E 3   84  422
  8 EMNV+AES QUAD (5)  1L   36  458
  9 J SITIMI ENVIÂMES  4B   76  534
 10 IIM+GTNO J ATIS (6)  6J   30  564
 11 CREBHLI GOMINAIT B 7   74  638
 12 IL+ASBTO BRÈCHE  6C   37  675
 13 -ODEWR?E ABOUTI  2I   34  709
 14 E+YPUMUI REDOW(A) (7)  1D   49  758
 15 IPUU+XER MYE (8)  2B   28  786
 16 EUFGEOL SIRUPEUX N 6   75  861
 17 EGL+UANL ŒUF M12   38  899
 18 ALLN+EAS GUÉ  3A   36  935
 19 ALS+NRV ENFLA 15K   27  962

AVARES G 8   27  989
  1.  LEDOUX Maryse                  : 828 pts ( -161 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 795 pts ( -194 )

  3.  SINQUIN Jacqueline             : 762 pts ( -227 )

 

 1: LOFER v. (p.p.inv.) 10. Mar. Gouverner plus près du vent.
 

 2: DIASTOLE n.f. Physiol. Décontraction du cœur.
 

 3: QUIA I (À) [kwiya] loc. Être à quia : n'avoir rien à répondre.
 

 4: LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
 

 5: QUAD [kwad] n.m. Roller dont les roues ne sont pas en ligne. - Moto à quatre roues.
 

 6: JATI n.m. En Inde, caste ou sous-caste.
 

 7: REDOWA [rédova] n.f. Danse ancienne à trois temps.
 

 8: MYE n.f. Mollusque bivalve comestible.


